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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

 مخالفت مجلس از واگذاری‌هایی
 از جنس هپکو و هفت‌تپه 

نماینده مردم شازند در مجلس شورای اســامی گفت: اگر قرار 
است پتروشــیمی الوند خوراک برای کارخانه ریسندگی بافتینه 
ملایر تولید کند پس بهتر است در همان محل راه اندازی شود و از 

امکانات آن منطقه هم استفاده کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمود احمدی بیغش اظهار کرد: استان 
مرکزی به ویژه شهرستان شازند به لحاظ وجود صنایع آلاینده یکی 
از استان‌های با آلودگی زیست محیطی فراوان است و تلاش های 
زیادی جهت جلوگیری از افزایش آلودگی در این شهرستان انجام 
شده، اما متاسفانه به سبب عدم همراهی و همسویی دستگاه‌های 

مربوطه، این مهم محقق نشده است.
وی با اشــاره به وظایف نماینده مجلس که قانونگذاری و نظارت 
است، افزود: وضعیت زیســت محیطی از منظر آلودگی در استان 
و شازند وحشتناک اســت، از بدو آغاز مجلس یازدهم پی بردیم 
که علیرغم قانونی که بــر مضر بودن وجود هر نــوع صنعتی در 
30 کیلومتری شــهرها تاکید می کند، متاسفانه افراد غیربومی و 
مسئول در اســتان اصرار دارند، افراد وابسته به قدرت یا ثروت در 

این شهرستان صاحب منافع نجومی شوند.
 نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی، پتروشیمی الوند 
را مصداق این موارد دانست و با بیان اینکه وزیر وزیر نفت بر رای 
منفی خود در این خصوص تاکید داشت، اضافه کرد: بیش از 30 
سال پیش وزارت نفت محلی را از اوقاف در مکان فعلی پالایشگاه 
شــازند خریداری یا اجاره می‌کند، حدود هفت ســال پیش یک 
بخش خصوصی متشکل از دو شــخص که یکی وابسته به دولت 
است، بخشی از پالایشگاه را تصاحب کردند که این موضوع به وزیر 
نفت منتقل شد و وزیر نفت این اتفاق را جزو عجایب دانست. طبق 
اسناد موجود، مکاتبات رســمی ابتدا با وزیر نفت در این خصوص 
آغاز و دلایل مخالفت با این طرح از جمله آلودگی زیست محیطی 
و قانون عدم ایجاد صنعت در 30 کیلومتری شهر مطرح شد. سپس 
این موضوع با رئیس سازمان محیط زیست کشور در میان گذاشته 
شد و وی بیان کرد که نظر ما عدم آلایندگی این پتروشیمی است.
وی ادامه داد: پس از بررسی ها مشخص شد آب سد کمال صالح به 
این پتروشیمی فروخته شده و این مجموعه در این چند سال تنها 
یک حصارکشی داشته و اقدام مشخصی انجام نداده است، به گفته 
وزیر نفت این افراد هر ساله برای تمدید مجوز به وزیر نفت مراجعه 
کرده اند که البته از اوایل تیرماه سال جاری مجوز دیگری برای این 
پتروشیمی صادر نشده بود، اما در نهایت در جلسه هیئت دولت با 
حضور رئیس جمهور این مجوز تایید شده که به نظر می رسد نظر 

وزیر نفت لحاظ نشده بوده است.
وی اظهار کرد: اسنادی در خصوص این پتروشیمی وجود دارد که 
اگر اثبات شود برای استان فاجعه اســت، انتظار ما بر این بود که 
مسئولان استان اصرار بر راه اندازی این پتروشیمی نداشته باشند. 
قرار نیست هر کس برای منافع خود مردم را نابود کند. حدود سه 
ماه است که با ورود بنده به این موضوع  فعالیت این پتروشیمی از 
سر گرفته شده و این در حالی است که تنها چند روز است که مجوز 

آن تایید شده است.
نماینده مردم شازند در مجلس شــورای اسلامی گفت: جوی در 
تهران راه اندازی شده مبنی بر اینکه نماینده مردم شازند با بیانات 
مقام معظم رهبری درخصوص جهش تولید مخالف است، در حالی 
که در واقع چنین نیست و بنده تنها با مکان استقرار این پتروشیمی 
مخالف هستم. اگر قرار است این پتروشیمی خوراک برای کارخانه 
ریسندگی بافتینه ملایر تولید کند پس بهتر است در همان محل 
راه اندازی شود و از امکانات آن منطقه هم استفاده کند، اما دست 
های پشت پرده و برخی لابی ها باعث شــده این پتروشیمی در 

شازند جانمایی شود.
وی افزود: برخی ادعــا کردند ملایر آب کافی بــرای فعالیت این 
پتروشیمی را ندارد، باید در نظر داشت که شازند هم از آب کافی 
برخوردار نیست. تمام چشم ها به ســد کمال صالح دوخته شده 
است در صورتی که سد کمال صالح بر اساس مصوبه وزارت نیرو 
باید به 46 روســتا همزمان با اراک آبرســانی کند، اما هیچکدام 
اجرایی نشده است. این پتروشیمی با منافع زیست محیطی مردم 

مغایرت دارد.
احمدی بیغش در خصوص کلنگ زنی بیمارستان شازند، تاکید 
کرد: مسئولین در هر رده‌ ملی و منطقه ای برای انجام هر کاری باید 
جمیع  ابعاد کار را به لحاظ بودجه، منافع مردم و زمان و... لحاظ 
کنند، شهرستان شــازند در حال حاضر به بیمارستان جدید نیاز 

ندارد بلکه باید امکانات موجود را بروزرسانی و تجهیز کرد.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 50 درصد ظرفیت تخت های 
بیمارستان شازند خالی اســت، گفت: هیچ بیماری به سبب نبود 
تخت بیمارستانی از شازند به اراک مراجعه نمی‌کند، شهروندان 
شــازند به ســبب نبود متخصص و نبود تجهیزات در بیمارستان 
شازند به اراک مراجعه می‌کنند، در نتیجه می‌طلبد که اقدام لازم 

در خصوص بهینه سازی و تجهیز بیمارستان موجود انجام شود.
احمدی بیغش اضافه کرد: درمانگاهی در جوار فرمانداری شازند 
به مدت پنج سال است که تخریب شده و به همان حالت نیز باقی 
مانده و اگر واقعا افراد به دنبال منافع مردم هستند هزینه و اعتبار 
بیمارستان مصنوعی را صرف این درمانگاه و درمانگاه‌های مشابه 

کنند.
وی در پاســخ به ســوالی درخصوص تغییر برخی فرمانداران در 
استان مرکزی بیان کرد: متاسفانه بیش از 80 درصد این تصمیمات 
در راستای حزب سالاری اســت و هیچکدام از تصمیمات در این 

حوزه مبتنی بر شایسته سالاری و برای منافع مردم نیست.

ضرورت تقویت پیام رسان های داخلی
ورامین- عضو کمیسیون عالی امنیت فضای مجازی 
با اشــاره به ضرورت تقویت پیام رسان های داخلی 
گفت: فعالان فضای مجازی هوشــیار عمل کنند.به 
گزارش اقتصادسرآمد،حســین نوش آبادی با بیان 
اینکه دفاع مقدس بخشی از هویت ملت ایران است 
اظهار داشت: فضای مجازی یک جنگ سایبری است 
و تمامی تهدیدها در فضای مجازی انجام می‌شــود.
وی با بیان اینکه سپاه و بسیج در همه عرصه‌ها خوش 
درخشــیده‌اند گفت: طی چهار دهــه عمر انقلاب 
اسلامی نیروهای مخلص بســیجی همواره یار و یاور 
مردم و نظام اســامی بوده‌اند و در روزهای سخت و 
مقاطع سرنوشت ساز به خوبی ایفای نقش کرده‌اند 
لذا با افتخار اعلام می‌کنم که یکی از شاگردان مکتب 
بسیج هستم.نوش آبادی با تاکید بر اینکه امروز دشمن 
از ابزارهای رسانه‌ای برای القای ناامیدی و تحریف و 
درست جلوه دادن غلط استفاده می‌کند، افزود: امروز 
دشمن به دنبال تحریف در این بخش از هویت ملی 

ما است.

 کمیسیون عمران موانع پرداخت 
وام ودیعه مسکن را پیگیری می‌کند

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از 
پیگیری موانع پرداخت وام مســکن به ۵/۱ میلیون 
متقاضی در جلســات هفته جاری کمیسیون خبر 
داد. به گــزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا رضایی 
کوچی در صفحه شــخصی خود در توئیتر نوشت:»‏ 
از ۵/۱میلیون نفری که برای ‎وام ودیعه مسکن ثبت 
نام کرده‌اند حدوداً به ۲۲هزار نفر وام پرداخت شــده 
است. همکاری و همراهی لازم در سیستم بانکی برای 
پرداخت وام وجود ندارد. در هفتــه جاری متولیان 
امر از بانــک مرکزی و وزارت راه را بــرای پیگیری و 
رفع موانع پرداخت وام به کمیســیون عمران دعوت 

خواهیم کرد.«

نبود همکاری و همراهی لازم در سیستم 
بانکی برای پرداخت وام 

رئیس کمیســیون عمران مجلس گفت: از یک و نیم 
میلیون نفری که بــرای وام ودیعه مکســن ثبت نام 
کرده‌اند حدودا به ۲۲ هزار نفر وام پرداخت شده است. به 
گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا رضایی کوچی رئیس 
کمیسیون عمران مجلس شــورای اسلامی در صفحه 
شخصی خود در توئیتر نوشت:از یک و نیم میلیون نفری 
که برای وام ودیعه مســکن ثبت نام کرده‌اند حدودا به 
22 هزار نفر وام پرداخت شده است. همکاری و همراهی 
لازم در سیستم بانکی برای پرداخت وام وجود ندارد.در 
هفته جاری متولیان امر از بانک مرکزی و وزارت راه و 
شهرســازی برای پیگیری و رفع موانع پرداخت وام به 

کمیسیون عمران دعوت خواهیم کرد.

 دولت برنامه حمایتی
 برای مردم داشته باشد

نماینده مردم پل‌دختر و معمولان در مجلس شورای 
اســامی گفت: دولت برنامه حمایتی بــرای مردم 
داشته باشد و نیازهای اولیه آنان را تأمین و ارتباطات 
اجتماعی را برای کنترل ویروس کرونا محدود کند. به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، سید حمیدرضا 
کاظمی اظهار کرد: کرونا ویروس ناشناخته‌ای بوده 
که هیچ مجموعه علمی و پژوهشــی راه درمان برای 
آن پیدا نکرده اســت.وی ادامه داد: تمام دنیا رعایت 
فاصله اجتماعی را ملاک می‌دانند و سعی می‌کنند 
پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند تا شیوع ویروس 
محدود شــود.نماینده مردم پل‌دختر و معمولان در 
مجلس شــورای اسلامی گفت: با شــروع مدارس و 
دانشگاه‌ها و با توجه به مشکلات معیشتی مردم شیوع 
بیماری کرونا قطعاً تشدید خواهد شد و ضرورت دارد 
دولت برنامه حمایت برای مســائل معیشتی داشته 
باشد تا نیازهای اولیه را تأمین و ارتباطات اجتماعی 

را محدود کند.

طرحی در مجلس برای ممنوعیت صید ترال 
تدوین می‌شود

عضو فراکسیون محیط زیست مجلس با بیان اینکه 
طرحی در مجلس برای ممنوعیت صید ترال تدوین 
می‌شود، گفت: به زودی وزیر جهاد کشاورزی برای 
توضیح در مورد ایــن صید مخرب در کمیســیون 
مربوطه حاضر می‌شــود.به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از خانه ملت، معین الدین ســعیدی با انتقاد از 
تداوم صید مخرب ترال در آب‌های جنوب کشــور، 
گفت: علیرغم پیگیری‌های جــدی رئیس و اعضای 
فراکسیون محیط زیست و همچنین کمیته شیلات 
کمیسیون کشــاورزی مجلس همچنان مسئولان 
شیلات با تداوم سیاست‌های گذشته خود در حمایت 
از این صید مشــکلات عدیده‌ای را برای بهره‌برداران 

جامعه صیادی ایجاد کرده اند.

مردم نگران تامین واکسن آنفلوآنزا نباشند
یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این‌که وزارت بهداشت حساسیت ویژه‌ای در توزیع عادلانه واکسن آنفلوآنزا دارد، گفت: وزارت 
بهداشت تمامی سعی خود را می‌کند تا واکسن آنفلوآنزا عادلانه توزیع شود نگرانی از بابت تامین واکسن وجود ندارد چون نسبت به سال گذشته دو برابر بیشتر وارد 
شده است.همایون سامه‌یح نجف‌آبادی اظهار کرد: وزارت بهداشت تمامی تلاش خود را می‌کند تا واکسن آنفلوآنزا به صورت عادلانه توزیع شود همین حساسیت‌ها 
باعث شده که توزیع آن به تاخیر بیفتد البته که هنوز هم دیر نشده چون تا آخر مهرماه یعنی تا سرد شدن هوا فرصت باقی است.این عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که واکسن به اندازه کافی وجود دارد، توضیح داد: قطعا واکسن برای گروه پرخطر و افراد با اولویت در دسترس خواهد بود. طبق گفته 

مسئولان وزارت بهداشت میزان واردات واکسن آنفلوآنزا نسبت به سال گذشته دو برابر است لذا نگرانی از بابت تامین واکسن آنفلوآنزا وجود ندارد. 

گروه مجلس- مشکلات کلیدی در 
روند تصمیم سازی‌های اقتصادی و 
بحث بودجه وجود دارد، از جمله اینکه دولت 
هنوز به بیش از ۸۰ میلیون ایرانی یارانه نقدی 
پرداخت می‌کند. این حجــم از یارانه بدون 
تردید اجحاف در حــق خانواده‌های نیازمند 
واقعی است. در حالی که کارشناسان منتقد 
این وضعیت هستند و اسناد بالادستی نشان 
می‌دهند که اساسا دیگر بودجه کشور در این 
شــرایط ظرفیت یک چنین پرداخت‌هایی را 
ندارد. متاسفانه به نظر میرسد دولت اراده‌ای 
برای پایش این جمعیــت ۸۰ میلیونی یارانه 
بگیر را ندارد، در حالی که بر اساس نص صریح 
قانون، دولت بایــد در برهه‌های مختلف این 
پایش اطلاعاتــی را در جمعیت یارانه بگیران 
انجام می‌داد تا افراد غیرنیازمند از این ظرفیت 

استفاده نکنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، یارانــه نقدی از 
زمان اولین واریزی تا به حال تغییری نکرده 
و به‌ازای هر نفر 45 هزار و 500 تومان است، 
در کنار این یارانه از آذر ماه ســال گذشته و 
پس از افزایش قیمــت 200 درصدی بنزین 
دولت موظف شد درآمد حاصل از این افزایش 
قیمت را به خانوارهــای ایرانی بپردازد.طبق 
گفته سخنگوی ســتاد بودجه سازمان برنامه‌ 
و بودجه، ۷۸ میلیون نفر از جمعیت کشــور 
یارانه نقدی دریافت می‌کنند، همچنین در دو 
سال اخیر حذف سه دهک از یارانه‌بگیران جزو 
مصوبات بودجه  بوده کــه حدود 20 میلیون 
نفر برآورد می‌شــود. اما این مصوبه تا کنون 
اجرایی نشده اســت.عضو کمیسیون برنامه و 

بودجه مجلس از اتمام بررســی طرح تأمین 
کالای اساسی در مجلس خبر داد و گفت: بر 
اساس این طرح، ۶۰ میلیون ایرانی یارانه کالا 
می‌گیرند.جبار کوچکی‌نژاد ، درباره آخرین 
وضعیت طرح »تأمین کالاهای اساسی ویژه 
اقشار آســیب‌پذیر«، گفت: ۳۱ هزار میلیارد 
تومان اعتبار برای اجــرای این طرح از محل 
تبصره ۲ و ۱۴ قانون بودجه تأمین شده است، 
دولت مشکلی برای تأمین اعتبار طرح اعطای 
کالای اساسی به اقشار آسیب‌پذیر ندارد و ما 

موافقت دولت را در این باره اخذ کردیم.
وی ادامه داد: بر اســاس این طــرح، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف اســت که 

کالاهای اساسی را به صورت دقیق مشخص 
کند و کارت اعتباری برای مردم در نظر بگیرد 
تا مردم از این طریق بتوانند کالاهای اساسی 

خود را تهیه کنند.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اســامی افزود: طرح تأمین کالاهای اساسی 
برای اقشار آســیب‌پذیر در کمیسیون برنامه 
و بودجه بررسی شده اســت و احتمالاً هفته 
آینده در صحن علنی مجلس مورد رسیدگی 

قرار می‌گیرد.
کوچکی‌نژاد تصریــح کرد: مــا در این طرح 
تأکید کرده‌ایم که دولت هر چه سریعتر کارت 
اعتباری برای کالاهای اساســی را به اقشــار 

آســیب‌پذیر اعطا و آن را شــارژ کند تا مردم 
بتوانند کالاهای اساســی خود مانند گوشت، 
مرغ، روغن، پنیر و تخم‌مــرغ را از این طریق 

تهیه کنند.
نماینــده مردم رشــت در مجلس شــورای 
اســامی بیان کرد: قرار است ۶۰ میلیون نفر 
در طرح تأمین کالاهای اساسی تحت پوشش 
قرار گیرند که مبالغی در کارت بانکی خانوارها 
شــارژ می‌شــود اما این مبالغ قابل برداشت 
نیست و افراد باید کالاهای مورد نیاز خود را از 

فروشگاه‌ها تأمین کنند.
وی تأکید کرد: طرح تأمین کالاهای اساسی 
برای ۶۰ میلیــون نفر ایرانــی در نظر گرفته 
شــده و ۲۰ میلیون نفر کســانی هستند که 
حقوق‌بگیر نیســتند یا تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینی، ســازمان بهزیســتی یا 
کشــاورز و روستایی هســتند که مبلغ ۱۲۰ 
هزار تومان در کارت اعتباری آنان برای تأمین 

کالاهای اساسی واریز می‌شود.
کوچکی‌نژاد گفت: همچنیــن این طرح ۴۰ 
میلیون نفر دیگر از مردم را هم تحت پوشش 
قرار می‌دهــد و این تعداد افــراد حقوق‌بگیر 
هستند اما وضعیت زندگی‌شان خوب نیست 
که در کارت اعتباری این افراد ۶۰ هزار تومان 

واریز می‌شود.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اســامی خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکه 
دولت هم موافقت خود را بــا این طرح اعلام 
کرده است، بعید می‌دانم شورای نگهبان به آن 
ایراد بگیرد و احتمالاً هفته آینده در مجلس 

بررسی می‌شود.
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۶۰ میلیون ایرانی یارانه کالا می‌گیرند

نماینده مردم شیراز 
در مجلــس از تهیه 
چهار طــرح بــرای برقراری 
اصلاح قوانین انتخاباتی خبر 
داد و گفــت: نظــام انتخابات 
تناســبی یکــی از نظام‌های 
انتخاباتــی مترقی اســت که 
بسیاری از مشکلات ریشه دار 
در اختلافات سیاسی و مسائل 
قومــی و قبیلــه‌ای را مرتفع 

می‌کند.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانه ملت، جعفر قادری 
در خصوص طرح‌های اصلاح 
قوانین انتخاباتی کشور، گفت: 
چهار طرح برای استقرار نظام 
انتخابات تناسبی تهیه شده که شامل اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات 
شوراها می‌شود و دو طرح نیز برای اصلاح قانون انتخابات مجلس تهیه شده است. برخی از 
این طرح‌ها در کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها در حال بررسی و تعدادی هم در حال 

طی کردن فرایند بررسی معاونت قوانین هستند.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس بیان کرد: راه حل بسیاری از مشکلات 
کشور که ریشه در اختلافات سیاسی و مســائل قومی و قبیله‌ای دارند در برقراری نظام 
تناسبی انتخابات است. نظام انتخابات تناسبی یکی از نظام‌های انتخاباتی مترقی است که 
در کشورهای اسکاندیناوی، عراق و لبنان که جدیدا نظام انتخاباتی خود را به روز کرده‌اند، 

اجرا می‌شود و تجربه موفقی است زیرا بسیاری از دغدغه‌ها و مشکلات را حل می‌کند.
قادری ادامه داد: نظام تناسبی انتخابات الزاما مبتنی بر احزاب نیست اما زمینه شکل‌گیری 
و فعال شدن احزاب در انتخابات را فراهم می‌کند. در نظام انتخابات تناسبی، ائتلاف‌ها الزماً 
بر مبنای احزاب شکل نمی‌گیرد بلکه ائتلاف‌ها می‌توانند بر مبنای قومیت، مذهب باشند 

یا حتی ائتلاف محلی و تخصصی باشد.
این نماینده مردم در مجلس شــورای اســامی افزود: در انتخابات شوراها اکثرا مباحث 
مذهبی، قومی و قبیله‌ای مطرح اســت و  نظام تناســبی انتخابات کمک می‌کند که هر 
قومیت، مذهب و محله‌ای متناسب با وزن رأی خود، نماینده و کرسی داشته باشد و اینطور 

نیست که یک جریان سیاسی، قومی یا مذهبی کل کرسی‌ها را به دست آورد.
نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اســامی با بیان اینکه نظام اکثریتی فعلی محل 
اختلاف است، گفت: در یک حوزه انتخابیه ممکن است اکثریت با اهل تسنن باشد اما به 
دلیل عدم به اجماع رسیدن آن‌ها، یک نفر از اهل تشیع رأی بیاورد یا برعکس این حالت، 
ممکن است در منطقه‌ای، اکثریت با اصولگرایان باشد اما به دلیل اختلافی که بین آن‌ها 

رخ داده، کل کرسی‌ها به اصلاح‌طلبان برسد.
وی افزود: در انتخابات شواری شهر تهران، هر 21 نفر به اصلاح طلبان رسید و در دو دوره 
اخیر انتخابات مجلس شــورای اســامی یکبار به طور کامل اصلاح‌طلبان و یک بار نیز 
اصولگرایان 30 کرســی تهران را به دســت آوردند که در نظام انتخاباتی تناسبی، شاهد 

چنین نتایجی نیستیم.

فــارغ از هرگونــه 
مســائل سیاســی، 
اصولگرایی یــا اصلاح‌طلبی، 
توانمندی‌های افــراد همواره 
مدنظرمــان اســت و معتقدم 
که اگر مدیران ‏خوبی انتخاب 
کنیم سرعت توسعه و پیشرفت 
کشور نیز بیشتر خواهد شد. به 
نظرم در شرایط فعلی و با توجه 
به اینکه هر چقدر ‏وزارت صمت 
بــدون وزیر باشــد دود آن به 
چشم مردم می‌رود امیدواریم 
انتخاب وزیرِ پیشنهادی دولت 
برای ایــن وزارتخانــه گزینه 

‏خوبی باشد.‏
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 

از ایسنا، نماینده مردم اردستان در مجلس شورای اسلامی گفت: بار اجتماعی‌ای که واگذاری 
خودرو در این دوره مجلس به وجود آورد نشان دهنده آن است که در شرایط فعلی تصمیم 
درستی گرفته نشده است.حجت‌الاسلام سیدصادق طباطبایی‌نژاد درباره حاشیه‌های ایجاد 
شده در خصوص واگذاری ماشین به نمایندگان مجلس، تصریح کرد: بنده هیچ‌گاه ماشین 
دولتی سوار نمی‌شوم، ولی به نظرم بار اجتماعی‌ای که واگذاری ماشین‌ها در این دوره مجلس 
به وجود آورد نشان دهنده آن است که در شرایط فعلی تصمیم درستی گرفته نشده است.
طباطبایی نژاد با بیان این‌که واگذاری ماشــین در همه دوره‌های مجلس بوده است، گفت: 
بهتر بود در این زمان و با توجه به شرایط کنونی کشور این موضوع مدیریت می‌شد. واگذاری 
خودرو دناپلاس به دلیل اینکه در شرایط ســخت اقتصادی امروز کشور، استفاده از چنین 
خودرویی در جامعه ذهنیت منفی نسبت به نماینده ایجاد خواهد کرد کار درستی نبود. بنده 
جزو کسانی هستم که هنوز در خصوص این موضوع تصمیم‌گیری نکرده‌ام، ولی دوره گذشته 
با ماشین شخصی در تردد بودم.وی با اشاره به طرح قیمت‌گذاری و سیاست‌گذاری حمایتی 
محصولات کشــاورزی در مجلس با بیان این‌که مجلس طــرح دوفوریتی خرید تضمینی 
محصولات کشاورزی را به صحن آورده و خوشبختانه رأی آورد، گفت: خوشبختانه هم کلیات 
و هم جزئیات این طرح به تصویب نمایندگان رسیده است. قیمت‌گذاری و سیاست‌گذاری 
حمایتی محصولات کشاورزی یکی از اقداماتی بود که اصلاح شد برای این‌که نظر کارشناسی 
وزیر جهاد کشاورزی بر نظر اقتصادی‌های شــورای تصمیم‌گیری غالب باشد و به طور کلی 
این طرح به نفع کشاورزان است.این عضو کمیسیون کشــاورزی مجلس در خصوص وزیر 
پیشنهادی وزیر صمت، گفت: فارغ از هرگونه مســائل سیاسی، اصولگرایی یا اصلاح‌طلبی، 
توانمندی‌های افراد همواره مدنظرمان است و معتقدم که اگر مدیران خوبی انتخاب کنیم 
سرعت توسعه و پیشرفت کشور نیز بیشتر خواهد شــد. به نظرم در شرایط فعلی و با توجه 
به اینکه هر چقدر وزارت صمت بدون وزیر باشــد دود آن به چشم مردم می‌رود امیدواریم 
انتخاب وزیرِ پیشنهادی دولت برای این وزارتخانه گزینه خوبی باشد.طباطبایی نژاد با بیان 
اینکه رأی بنده به علیرضا رزم حسینی مثبت خواهد بود، خاطرنشان کرد: این وزارتخانه با 
اهمیت که حاصل تجمیع چند وزارتخانه است و اهمیتی بالا و حوزه‌ی کار گسترده‌ای دارد 

نباید بیش از این بدون وزیر بماند.

‌اختلافات قومیتی در انتخابات تناسبی
 رفع می‌شود

واگذاری خودرو به نمایندگان مجلس 
تصمیم درستی نبود


